Sic ut superius: non utere uero; sed
 loco charactris elelogaphat po-
 ne charactr Luciferi.

Nota obiter, quod dum de uere
 loquimur, non alienum erit
 loqui de glacie, quae nam ali-
 ter fieri potest etiam in cali-
 dissimis aestatis diebus. sic.

Accipe Phialam uitream imple
 aqua calida medicoribus, hanc
 deinde phialam quamdiu
 aqua est calida in putrum
 ad fundum usque eam chorda
 suspende per horam, et aqua,
 quae erat in phiala fiet gla-
 cies, quod omnes qui uidebunt
 mirabuntur. —

Ex niue etiam candela fieri potest
 hoc modo.